Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2016 № 435

р.п. Парфино

О внесении изменений в Правила
осуществления  Комитетом финан-
сов Администрации Парфинского
муниципального района
полномочий по контролю в
финансово-бюджетной сфере

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  Уставами Парфинского муниципального района и

Парфинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  Правила осуществления Комитетом

финансов Администрации Парфинского муниципального района полномочий

по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением

Администрации муниципального района от 02.02.2016 № 50, дополнив пункт

10 раздела 1 подпунктом з) следующего содержания: «з) привлекать для

проведения контрольных мероприятий специалистов структурных

подразделений Администрации Парфинского муниципального района».

2. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте адми-

нистрации муниципального района в информационно-телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации     Е.Н.Леонтьева